РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« КРАСНОДОНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОДОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 мая 2025 г.                                                                                   № 50
                                               ст-ца Краснодонецкая

Об инвентаризации      объектов
недвижимости,    расположенных
на территории Краснодонецкого
сельского поселения недостающих в ФИАС

        В связи с упорядочиванием адресного хозяйства объектов недвижимости,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и п.7 Постановления Администрации РО от 29.03.2004 года № 128 «О единой системе адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности и порядке ведения единого адресного реестра городских и сельских поселений области», раздела IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Присвоить земельному участку с кадастровым номером 61:04:0070103:143 следующий адрес: Российская Федерация, Ростовская область, Белокалитвинский муниципальный район, Краснодонецкое сельское поселение, х.Нижнесеребряковский,  ул.Колхозная,   земельный участок № 24/1.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Краснодонецкого
сельского поселения                                                                     В.И. Убийко
1

image1.png